
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  14.10.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 21315 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 165/2022 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Θέμα: «Τοποθέτηση του υπαλλήλου Μελιτσόπουλου Γεωργίου στην Διεύθυνση Καθαριότητας 
Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου του Δήμου Ήλιδας». 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την υπ’ αρ. πρωτ. 21287/13-10-2022 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, με 

πρόταση για την έκδοση διαπιστωτικής πράξης ανάληψης καθηκόντων υπαλλήλου και 
τοποθέτησης σε υπηρεσία μετά από απόσπαση στο Δήμο λόγω συνυπηρέτησης. 

3) Την από 01-08-2022 (Α.Π.:15687/01-08-2022) αίτηση απόσπασης του Μελιτσόπουλου Γεώργιου 
του Παναγιώτη, υπαλλήλου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, 
εκπαιδευτικής βαθμίδας ΔΕ, ειδικότητας Οδηγών, στο Δήμο Ήλιδας Νομού Ηλείας, για λόγους 
συνυπηρέτησης με τη σύζυγό του που υπηρετεί στο 2ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμαλιάδας Ηλείας. 

4) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.ΚΕΚ.Β/946/9862/27-07-2022 βεβαίωση της Κεντρικής Επιτροπής 
Κινητικότητας του Υπουργείου Εσωτερικών, ότι κατά τη συνεδρίαση της, στις 20/07/2022, 
γνωμοδότησε ομόφωνα θετικά για την ανωτέρω απόσπαση. 

5) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 16311/11-08-2022 έγγραφο του Δήμου Ήλιδας, με το οποίο παρέχεται η 
σύμφωνη γνώμη του Δημάρχου, για τη διενέργεια της απόσπασης. 

6) Την με αριθμ. πρωτ. :16310/05-09-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου μας, 
με την οποία βεβαιώνεται η ύπαρξη πιστώσεων για τη μισθοδοσία του υπαλλήλου. 

7) Την υπ’ αριθμ. πρωτ.  65153/05-10-2022 κοινή απόφαση Υπουργού Εσωτερικών και 
Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών, περί απόσπασης του Μελιτσόπουλου Γεωργίου του Παναγιώτη, υπαλλήλου με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρόνου, εκπαιδευτικής βαθμίδας ΔΕ ειδικότητας 
Οδηγών, από την ΟΣΥ ΑΕ, στο Δήμο Ήλιδας για λόγους συνυπηρέτησης και για χρονικό 
διάστημα δύο (2) ετών 

8) Το γεγονός ότι η μισθοδοσία του εν λόγω υπαλλήλου βαρύνει τον φορέα υποδοχής.  
 

  Αποφασίζουμε 
 
1) Την τοποθέτηση του αποσπασμένου στο Δήμο Ήλιδας υπαλλήλου, Μελιτσόπουλου Γεωργίου του 

Παναγιώτη, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ), εκπαιδευτικής 
βαθμίδας ΔΕ, ειδικότητας Οδηγών, στην Διεύθυνση Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου 
του Δήμου. 

2) Ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων ορίζεται η 20η Οκτωβρίου 2022. 
3) Η απόσπαση γίνεται για δύο (2) έτη από την ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων στην Υπηρεσία, με 

δυνατότητα ανανέωσής της, σύμφωνα πάντα με την ισχύουσα νομοθεσία.  
4) Οι αποδοχές και οι ασφαλιστικές εισφορές του ανωτέρω υπαλλήλου βαρύνουν τον προϋπολογισμό 

του Δήμου Ήλιδας για το χρονικό διάστημα της απόσπασής του.   
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης 

 Δ/νση Καθαριότητας 

 Τοποθετούμενος Υπάλληλος 

ΑΔΑ: Ρ7ΤΔΩΡΘ-4Η6


		2022-10-18T11:21:56+0300
	Athens




